В Потребительский жилищный кооператив индивидуальных
застройщиков «Назарьево»
(ОГРН 1035006452051)

от собственника земельного участка № ________

Фамилия__________________________________

Имя_______________________________________

Отчество __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.7 Устава Потребительского жилищного кооператива индивидуальных
застройщиков «Назарьево» (ОГРН 1035006452051, далее - ПЖКИЗ «Назарьево», Кооператива)
прошу принять меня в члены ПЖКИЗ «Назарьево».

Обязуюсь выполнять требования Устава Кооператива, выполнять решения общего
собрания Кооператива, других органов управления и органов контроля Кооператива, выполнять
свои обязательства перед Кооперативом по участию в его хозяйственной деятельности, в том
числе своевременно оплачивать членские и целевые взносы, и другие платежи, утвержденные
решением Общего Собрания Кооператива, а также соблюдать Правила внутреннего распорядка
и требования других нормативных документов Кооператива.

О себе сообщаю необходимые учетные сведения согласно прилагаемой Анкеты для
включения меня в Реестр членов Кооператива и обеспечения возможности направлять или
передавать мне необходимые сведения и сообщения по финансово-хозяйственной
деятельности Кооператива.

Настоящим даю согласие Правлению ПЖКИЗ «Назарьево» на использование всех
предоставленных мной письменно и устно моих персональных данных для уставных целей и для
целей ведения хозяйственной деятельности.

Для удостоверения и идентификации личности мною предъявлен документ

__________________ серия ____________ номер _________________________

Выдан _____________________________________________________________

Дата выдачи документа ________________, код подразделения ____________

Подпись _______________________________   /_________________________ /

                                                     Ф.И.О.

«___» _____________ 202____ года

Приложение: копия Выписки из Единого государственного реестра недвижимого
имущества и копия квитанции об оплате вступительного взноса (подлинник предъявлен на
обозрение).